
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «25» листопада 2022 року №984с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» 
листопада 2022 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» листопада 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669499 105119
0

Гешко Ярослав Миколайович 111619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018421 Економіка 131,000

2 11669940 105119
0

Михайлецька Ніна Миколаївна 159795 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 150,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669503 104935
1

Антонова Анастасія Віталіївна 075792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046801 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,000

2 11669844 104935
1

Каньовський Роман Анатолійович 074804 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,000

3 11669868 104935
1

Мась Оксана Володимирівна 0013612 AA 23.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0047037 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668381 105301
9

Білоус Анатолій Анатолійович 059907 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 157,500

2 11668605 105301
9

Калащук Владислав Леонідович 091439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044404 Менеджмент 126,000

3 11668606 105301
9

Калащук Ростислав Леонідович 170240 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044454 Менеджмент 132,000

4 11669507 105301
9

Кашпірський Олексій Миколайович 45572909 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044758 Менеджмент 145,000

5 11668742 105301
9

Кух Юрій Миколайович 30238501 XM 16.06.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 115,000

3



6 11668399 105301
9

Лазаренко Артем Валерійович 027991 C19 11.12.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

7 11668767 105301
9

Леньков Леонід Григорович 28559499 XM 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

8 11669613 105301
9

Оніщук Вікторія Анатоліївна 36841662 BH 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 111,000

9 11668722 105301
9

Печоріна Анастасія В`ячеславівна 032068 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 130,000

10 11670344 105301
9

Прищепа Павло Борисович 42020753 KB 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 146,000

11 11668755 105301
9

Склеп`юк Марина Володимирівна 181529 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044814 Менеджмент 134,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669321 984316

Михайлов Владислав Вікторович 138212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045714 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667918 112237
0

Берладін Назар Сергійович 077212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

108,000

2 11668553 112237
0

Войцехівський Михайло Романович 000298 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

112,000

3 11668385 112237
0

Гожда Назарій Юрійович 027576 B16 20.05.2016 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

108,000

4 11668371 112237
0

Пігаль Анастасія Сергіївна 41377377 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

116,000

5 11667927 112237
0

Пітик Іван Дмитрович 36566355 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

112,000

6



6 11668728 112237
0

Походзей Олександр Олександрович 45695057 BH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

120,000

7 11668888 112237
0

Саніцький Денис Олександрович 150519 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

120,000

8 11669356 112237
0

Сомик Марта Олегівна 013958 B 24.08.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

120,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668167 105265
0

Бурдейний Андрій Олександрович 062510 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

108,000

2 11668285 105265
0

Вишневський Владислав Ігорович 004292 C19 22.03.2019 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,000

8



3 11668302 105265
0

Гарасимчук Андрій Вікторович 224140 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,000

4 11668212 105265
0

Голик Денис Вікторович 117384 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

112,000

5 11669688 105265
0

Іванців Тарас Євгенович 47105480 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,000

6 11668733 105265
0

Кармалюк Роман Петрович 18144808 XM 31.05.2002 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

120,000

7 11669498 105265
0

Кірик Ігор Олександрович 39370685 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,000

8 11669601 105265
0

Олинець Вадим Миколайович 39382276 XM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

104,000

9 11668333 105265
0

Турчак Віталій Ярославович 107301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667905 105032
3

Яворський Богдан Богданович 102499 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

108,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669512 104901
4

Баранчук Павло Анатолійович 113916 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

2 11668213 104901
4

Бацура Олег Борисович 121317 C16 15.11.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 124,000

3 11669364 104901
4

Вальчук Віктор Павлович 39918356 XM 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 140,000

4 11670060 104901
4

Головко Ігор Миколайович 901270 KЗ 31.03.1995 
Диплом спеціаліста

Агрономія 136,000

5 11669526 104901
4

Кушнір Віталій Валерійович 021600 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

11



6 11670404 104901
4

Нікітюк Олександр Вадимович 155920 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

7 11668493 104901
4

Рихло Степан Юрійович 126178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

8 11667942 104901
4

Сокач Ілля Павлович 882896 TB 03.04.1991 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

9 11668478 104901
4

Шульган Андрій Вікторович 117667 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 124,000

10 11669218 104901
4

Щадило Лілія Леонідівна 45406450 PH 22.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 144,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667997 104973
7

Стасюк Олександр Вікторович 033744 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

124,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669898 104942
4

Дячишина Оксана Михайлівна 085272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

2 11670352 104942
4

Проданчук Василь Васильович 158852 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

116,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670194 112275
9

Манзюк Сергій Іванович 22089874 XM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670276 105208
8

Бійовський Андрій Миколайович 37629931 KB 16.02.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

2 11668554 105208
8

Заянчуковський Геннадій Вікторович 096830 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 120,000

3 11668936 105208
8

Кондзелко Назарій Олегович 213910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

4 11669560 105208
8

Кучер Олег Михайлович 39716345 TE 15.07.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 108,000

5 11670334 105208
8

Кучіра Юрій Ярославович 30230448 TE 30.06.2006 
Диплом магістра

Агроінженерія 116,000

16



6 11668175 105208
8

Кушнір Ростеслав Анатолійович 177286 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 120,000

7 11668831 105208
8

Манзюк Ярослав Віталійович 042130 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 108,000

8 11669017 105208
8

Мельник Юрій Сергійович 002109 ЛABC 
26.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 112,000

9 11669030 105208
8

Оксанюк Олег Анатолійович 37001756 XM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 108,000

10 11668358 105208
8

Попов Василь Васильович 111658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

11 11670055 105208
8

Процюк Артем Олександрович 081516 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 120,000

12 11669566 105208
8

Різничок Роман Євгенович 39332857 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 124,000

13 11668069 105208
8

Теренов Дмитро Борисович 43723489 XM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 120,000

14 11669019 105208
8

Томашевський Владислав Юрійович 082410 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 116,000

15 11669497 105208
8

Федин Руслан Богданович 057198 B15 03.07.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 108,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670190 104027
8

Мудрик Сергій Олександрович 25751123 TE 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

116,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 984с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668849 994491
Годнюк Святослав Миколайович 158987 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

19


